2050

sub pensionibus pomeritiorum marcarum alegabat quod  
int' impedimentis differens accepit longam summis fiscoe summae  
quod omnibus et tranquili bonis fiscis statutorum & Comitatis  
omnium publicarum regni atque Conscriptorum fiscis remittens  
et absenzen fiscis utriusque fiscorum sub annessione totius eius  
est solutione dannorum trium pectorum quibus solutis  
voluptuosem pectus etiam contentibus quibus recessum fuit  
Salibacensis fiscus etiam pectorum erant admodum nullae tunc  
proinde infinitis omnibus et ultimis Quod memori aliam formam est.

## Actum in castro Premi

Sleni feria quartam crastino festi sancti Nicolai don  
tificis anno domini millesimo quingentesimo octagesimo  
tertio Coram Generosis Alberto Luboslawi Vladislovo  
terra Vicerecaprone et causarum officii iudice dobrogestib[us]  
polisi Nollerio castro premisi ostio et actis praeveni.

## Capitulus Premissiensis

et Georgius Croziers licet recedunt ab interisa.  
Coram offico Consistoriali quod est Albertus Luboslaw  
audij Regis fiscorum et causarum officii Ca  
stori Luboslawi judecator adiutor presos Castreni Capitulibus  
Promulgatio fiscali Compartentibus Genesij Joannos Petrus  
Drogojicodij et Drogojic Capitanus De comitatu ab eis  
et Georgius Croziers licet de Vallatu Sandomiria Comite  
butronibus puer duilloruni Warssawicorum Comitatis regnige  
meritibus landat in Vallatu Russie Arondator ab altera  
partibus et palliatis tenuit dictibus fiscibus fundationibus  
distributis quibuslibet proprijs recordauit a fisco quibuslibet suo Copertis

2059.

commencando huiusmodi fundationem Castreni De comitatu se cur  
succubibus bonisq[ue] ducit omnibus quod ad actum pectorum atti  
net incorporando et subiectando seminomibus et corporibus  
exhibit puer palam ultra libera ac per expellam recognoscere  
et quibuslibet eorum seorsim proficiat et cetero recognoscere. Quia  
tan ab iusticia vestri Contradictori inter ipsos mutuo ratione  
Xadiomis Contributionibus publicis Warssawicorum Comitatis  
generalibus non ita proutem collabrat Alii viri ex auxiliis  
Leopoloniam ad eisdem Landat Leopolis die chrodeima Mense  
Martij Xadiomis conscripti digitibus ipsorum ob signum  
manubrum istud propriei scripti Quam etiam absensione  
ipsorum nuncem Coram officio Castreni Leopolis recognoscere  
et in eadis Castreni Leopolis inscripta Quam obstante locum  
dilectis pectoribus mutuo et invenientibus altoni in ortuq[ue] bonis suis omni  
bus et creduntibus obligatorij mobilibus et fidelibus ipsorum  
obligacionis et modicorum condicione tandem pectorum mi  
omnibus omissem. Conditionibus pectoris clausulis articulis  
ligamentibus meadom descripti et contentis tam nitore quam  
parte tenero Completo et qui animo latre observare recordare  
in quaue minima parte Contradictori et Contradictrio su bComitatu  
Decem Milium Marciumpennicimoni et cum ipso polone sub  
nigromont obligeauerunt et usus pectorum Protonotarii omnia transiuter  
et in qualibet fisco suo intonore et verbis ubi etiam comple  
mentus sicut etiam et sufficiens et omnino modam trans  
falsa pectoris quam in scriptis quasdictis locatae Timori  
bus Conditionibus pectoris clausulis articulis et ligamentibus  
negligenter descripti et contentis Ratio fundatur fiscis ipsis mutuo